O da necessidade que se apresente com relação aos documentos para tradução e o de
disponibilização de recursos orçamentários e financeiros para cobertura das despesas.

2.3. Este Contrato é improrrogável.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total es�mado da contratação é de R$ 20.060,00 (vinte mil e sessenta reais) conforme abaixo
especificado:

3.2. A prestação dos serviços será remunerada com base nos valores indicados na Tabela de
Emolumentos da Junta Comercial do Estado de Minas Gerais, peça cons�tuinte de Anexo do Edital de
Credenciamento.

3.3. Os valores serão reajustados sempre que a Tabela de Emolumentos da JUCEMG sofrer ajustamento.